
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области 

средняя общеобразовательная школа с. Беловка 

муниципального района Богатовский  

Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2025  г.                                                                               № 97/17 – ОД 

Об утверждении состава комиссии ППк  

на 2025-2026 учебный год 

 

     В целях выполнения законодательства РФ, на основании Положения о 

психолого-педагогическом консилиуме 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии психолого-педагогического консилиума в 

ГБОУ СОШ с. Беловка на 2025-2026 учебный год  количеством 5 человек: 

 

Председатель ППк  -  Кокнаева Е.Н., заместитель руководителя. 

Секретарь ППк       -  Барсукова Е.Ю., учитель начальных классов; 

Члены ППк              -  Носова  В.В., учитель английского языка; 

                                 - Ганюшкина Е.С., педагог-психолог ППМСП  

                                   с. Кинель-Черкассы; 

                                    - Лунина И.Г., учитель русского языка и литературы. 

                 

 

 

И.о. директора _______________ (Артемьева Е.М.) 

 

С Приказом ознакомлены: ________________________________________ 

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_____________________________________________________________ 
 

 


		2025-11-17T11:16:03+0400
	Артемьева Елена Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




